
1 

 

2022 年 12 月吉日 

セイノー代金決済サポート 販売会員各位 

 

「セイノー代金決済サポート」に係る機能拡充のお知らせ 

 

 

セイノーフィナンシャル株式会社 

 

拝啓 貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素より、カンガルー便並びに弊社サービスをお引立ていただき厚く

御礼申し上げます。 

さて、このたび、更にご利用いただき易いサービスとすべく、下記の通り当サービスの機能拡充を行いますので、ご一読賜り

ます様、ご案内申し上げます。 

敬具 

記 

１． 12月 26日付け機能拡充内容 

購入限度額・購入可能金額照会メニューの新設 

・システム画面において、購入会員の購入限度額ならびに、検索時点での購入可能金額に加え、取引状態（停止・通 

常）が、一覧で照会できるようになります。また、購入会員の購入限度額・購入可能金額等を CSV 形式のファイルでダ 

ウンロードが可能になります。 

 

☞詳細につきましては、当サービスのシステム内よりダウンロードしていただける当サービスの操作マニュアル「（P32）, 

5. 購入限度額、購入可能金額を照会する」をご参照いただければ幸いです。 

 

本件についてのお問合せは、下記までお願い申し上げます。 

今後とも、カンガルー便並びに弊社サービスを何卒ご愛顧のほどお願い申上げます。 

 

 

（本件に係るお問合せ窓口） 

  セイノーフィナンシャル株式会社 

     『セイノー代金決済サポート』 運営事務局 

        E-mail    financial@seino.co.jp 

電話番号  ： 0584-82-5733  

（9：00～18：00 土・日・祝・12/31～1/3を除く） 

mailto:b2b-payment-support@seino.co.jp

